מאת: ראסל ד. מאיר, עו"ד

הנדון: מזכר בעניין תיקון מס' 18 לחוק הכשרות והאפוטרופסות

תאריך: מאי 2017

בחודש אפריל 2017 תיקון מס' 18 לחוק הכשרות והאפוטרופסות, התשע"ז – 2017 (להלן: "התיקון"), נכנס לתוקף. מדובר בשינוי מהותי לעניין מי שאינו מסוגל לקבל החלטותיו לבדו, שכן התיקון מכשיר שני אמצעים חלופיים למוסד האפוטרופסות שהיה נהוג עד כה, לפיו היה אפוטרופוס ממונה בידי בית המשפט.

ערב כניסת התיקון לחוק, אדם שהוגדר בלתי כשיר לקבלת החלטות נחשב ל"חסוי".

אדם יכול למנות לו מספר מיופיי כוח למספר תחומים, או לתחום זהה כאשר יוגדר מראש אופן שיתוף הפעולה ביניהם.

מיופה הכוח רשאי לקבל שכר, ככל שהממונה ביקש זאת. בנוסף, הוא זכאי להחזר הוצאות סבירות.

באפריל 2017 פורסמו **תקנות הכשרות המשפטית והאפוטרופסות (ייפוי כוח מתמשך, הנחיות מקדימות לאפוטרופוס ומסמך הבעת רצון), התשע"ז – 2017** (להלן: "התקנות"). לפי התקנות, ייפוי כוח מתמשך ייחתם אצל עו"ד מוסמך (שעבר הכשרה למתן ייפוי הכוח הייחודי) ויופקד בידי האפוטרופוס הכללי, שינהל מרשם של כלל ייפוי הכוח. במשרדינו, ראסל ד. מאיר, כותב שורות אלו, הוא בעל ההסמכה הרלוונטית למתן ייפוי כוח מתמשך.